Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й Р А Й О Н

Д У М А

РЕШЕНИЕ № 414/5

13 февраля 2013 г.                                                                                            г. Киренск

О назначении  на должность аудитора

Контрольно-счетной палаты муниципального

образования Киренский район

Руководствуясь ст.ст. 29, 51 Устава муниципального образования Киренский район, Положением о Контрольно-счетной палате  муниципального образования Киренский район,  утвержденным решением Думы   от   31 октября 2012 г. №  393/5,   Порядком рассмотрения кандидатур на должности председателя и аудиторов Контрольно-счетной палаты  муниципального образования Киренский район, утвержденным решением Думы   от   11 ноября 2011 г. № 267\5 по итогам открытого голосования

                                                 ДУМА РЕШИЛА:

1.  Назначить на должность аудитора Контрольно-счетной палаты муниципального образования Киренский район КНЯЗЕВУ МАРИНУ АЛЕКСАНДРОВНУ  с 13 февраля  2013 года  по день вступления в должность вновь утвержденного аудитора  Контрольно-счетной палаты.

2.  Опубликовать данное решение в газете «Ленские зори»

Председатель Думы
Киренского муниципального района                               Н.А.Калына